
1 

 

           Zápis ÚOK 4/2021 

Český svaz chovatelů, z.s., sekce chovatelů koček (SCHK) 

Maškova 3, 182 53 Praha 8-Kobylisy 

tel.: 734 621 757, fax: 284 681 451,  

e-mail: kocky.schk@cschdz.eu http://www.cschdz.eu, https://www.schk.cz  

IČO: 00443204, DIČ: CZ00443204, Bankovní spojení: KB Praha 9, č. účtu: 635081/0100 

_____________________________________________________________________________________ 

 

 

Zápis z on-line zasedání Ústřední odborné komise (ÚOK) dne 1. 12. 2021 

 

 

Přítomní členové:    Omluveni: 

Zdeněk Krajča    Dagmar Soukenková 

Zuzana Maršíčková 

Jiří Slabý 

Martin Šanda 

Martin Urban 

Karel Zitterbart 

 

Za odborné komise a hosté: 

Lena Venclíková 

Eva Hlaváčková 

 

 

Program jednání: 

1. Zahájení, volba zapisovatele 

2. Kontrola zápisu z minulého zasedání 

3. VH ČSCH 

4. Různé 

5. Závěr 

 

 

Ad 1. - Zahájení, volba zapisovatele,  

Jednání zahájil Martin Šanda 

Zapisovatelem byl zvolen Zdeněk Krajča 

 

Ad 2. – Kontrola zápisu z minulého zasedání 

K zápisu 3/2021 nemá nikdo z přítomných připomínky. 

Plnění úkolů: 

ÚOK schvaluje nákup 3 ks čteček čipů pro pracovní komise a pověřuje Martina Urbana výběrem typu 

čtečky – čtečky vybrány, ÚVV nákup schválil, čeká se na dodání – úkol trvá. 

ÚOK schvaluje nákup skartovačky pro potřeby Plemenné knihy v ceně do 1000 Kč – úkol trvá. 

ÚOK pověřuje Zuzanu Maršíčkovou, aby do ceníku Plemenné knihy přidala položku „Tisk opraveného 

PP“, tato bude zpoplatněna stejnou sazbou jako vydání rodokmenu, tedy 150 Kč – úkol splněn. 

Martin Šanda kontaktuje paní Kovácsová (FFS) ohledně konverze stávajících dat – úkol splněn. 

 

Ad 3.  VH ČSCH 

ÚOK prodiskutovala doručené materiály a u každého bodu rozhodla, jak o něm bude zástupci ČSCH 

(Martin Šanda, Eva Hlaváčková) hlasováno. 

 

 

 

https://www.schk.cz/


2 

 

Ad 4.  Různé 

Zuzana Maršíčková a Lena Venclíková informovaly členy ÚOK o účasti na GA FIFe 2021 v Rize. 

Žádost ZO CHK Praha 8 o pořádání NV v roce 2022 – ÚOK souhlasí se stanoviskem VPK a pořádání 

NV nepovoluje. 

ÚOK ukládá všem komisím, aby  své Metodické listy (ML) aktualizovaly dle novely Vyhlášky o ochraně 

psů a koček při chovu za účelem rozmnožování a dalších adekvátních podkladů . 

ÚOK ukládá Dagmar Soukenkové aktualizovat ML o podávání stížností. 

ÚOK ukládá Martinu Urbanovi aktualizovat ML postup při zdolávání přenosného onemocnění. 

ÚOK ukládá Martinu Šandovi aktualizovat ML výstavní a posuzovatelské komise. 

Členské příspěvky – objednávku členských příspěvků je možné zasílat až po 1. 1. 2022, a to 

prostřednictvím členské databáze. 

Členské průkazy se vyrábí ne jednotlivě, ale dávkově pro celý ČSCH, cca každé tři měsíce. 

Pověřené osoby v jednotlivých SO zajistí aktualizaci údajů v databázi před fakturací příspěvků pro rok 

2022. 

VPK zajistí standardy plemen ve formátu .doc pro překlad do češtiny a zveřejnění na webu SCHK. 

ÚOK schvaluje pořádáni Galavečeru po GA FIFe 2022 a pověřuje Martina Urbana o prověření možností 

v místě konání, tedy v Plzni. 

Termín příštího zasedání ÚOK bude upřesněn. 

 

V období mezi zasedáními ÚOK: 

Schválila kandidaturu Evy Hlaváčkové do ÚKK ČSCH. 

Schválila Evu Hlaváčkovou a Martina Šandu jako delegáty SCHK na VH ČSCH. 

Změnila termín zasedání ÚOK na 1. 12. 2021. 

Změnila způsob zasedání ÚOK na on-line. 

 

 

Ad 5.  Závěr  

Předseda ÚOK ukončil jednání. 

 

 

V Praze dne 1. 12. 2021 

        Martin Šanda, předseda ÚOK 

 

Zapsal: Zdeněk Krajča 

 

 

Ověřovatelé zápisu: Všichni členové ÚOK 


